

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

Кадровая служба информирует.

Следственным управлением Следственного комитета при прокуратуре РФ Мурманской области принято решение о проведении второго этапа конкурса на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы:

заместителя начальника отдела (17-1-2-032) материально-технического обеспечения следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Мурманской области;

главного специалиста (17-3-4-035) отдела материально-технического обеспечения следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Мурманской области;

главного специалиста (17-3-4-035) следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Мурманской области.

Второй этап конкурса будет проводиться в административном задании следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Мурманской области (ул. Карла Либкнехта, д. 46/4).

Прибытие и регистрации кандидатов в 11 часов 00 минут 09.11.2009.

Решение конкурсной комиссии будет приниматься открытым голосованием простым большинством голосов ее членов, присутствующих на заседании, на основании результатов тестирования и собеседования кандидатов.

23 Октября 2009

Адрес страницы: https://murmansk.sledcom.ru/news/item/788790



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области